
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 본예산 발전소주변지역지원사업특별회계

부서: 도시경제과
정책: 발전소주변지역지원및개발
단위: 민간융자금(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

도시경제과 25,096,105 25,940,000 △843,895

발전소주변지역지원및개발 25,096,105 25,940,000 △843,895

민간융자금(발전소주변지역지원사업특별회계) 1,338,000 4,341,000 △3,003,000

기업지원사업융자금 838,000 3,865,000 △3,027,000

307 민간이전 38,000 0 38,000

08  이차보전금

  ○기업유치지원사업융자금 이자보전

0 38,00038,000

 38,000  1,900,000,000원*0.02

501 융자금 800,000 3,865,000 △3,065,000

01  민간융자금

  ○기업유치지원사업융자금

3,865,000 △3,065,000800,000

800,000

주민복지지원사업융자금 500,000 476,000 24,000

501 융자금 500,000 476,000 24,000

01  민간융자금

  ○주민복지지원사업융자금

476,000 24,000500,000

500,000

기본지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) 2,450,146 2,672,875 △222,729

공공시설사업 1,977,946 2,103,675 △125,729

101 인건비 70,476 62,094 8,382

10  기간제근로자등보수

  ○노인회관관리 인부임(북면)

    ―기본급

    ―주휴수당

  ○헬스장관리운영 인부임(북면)

    ―기본급

    ―주휴수당

  ○원전지원시설관리인부임(북면)

    ―기본급

    ―주휴수당

  ○북면체육시설관리인부임

  ○공설묘지연도변정비인부임(북면)

    ―인부임

    ―부담금

  ○연호공원관리인부임(울진읍)

62,094 8,38270,476

10,131

8,41533,000원*1명*255일

1,71633,000원*1명*52주

10,131

8,41533,000원*1명*255일

1,71633,000원*1명*52주

10,131

8,41533,000원*255일

1,71633,000원*52일

4,12533,000원*125일

12,296

11,88033,000원*4명*45일*2회

41611,880,000원*35/1,000

10,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 도시경제과
정책: 발전소주변지역지원및개발
단위: 기본지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

    ―기본급

    ―부담금

  ○시가지및해안변정비인부임

    ―기본급

    ―부담금

9,90033,000원*10명*30일

1009,900,000원*10.1/1,000

13,662

13,20033,000원*4명*100일

46213,200,000원*35/1,000

201 일반운영비 79,500 45,000 34,500

01  사무관리비

  ○북면

    ―노인회관관리운영비

    ―헬스장관리운영비

    ―북면체육시설관리운영비

    ―산불감시카메라등 시설장비유지비

    ―마을팩스유지비

    ―지역개발사업추진운영비

  ○마을팩스유지비(죽변면)

  ○울진읍

    ―불법주차방지시설물제작

    ―불법주차방지안내판제작

45,000 34,50079,500

70,000

7,000

8,000

5,000

10,000

10,000

30,000

4,500300,000원*15개리

5,000

3,000

2,000

307 민간이전 258,075 299,175 △41,100

02  민간경상보조

  ○부구1리마을상수도유지관리(북면)

  ○죽변수산물시장관리운영

  ○죽변체육관시설관리 및 운영

  ○죽변삼미빌라 유지보수비

  ○죽변도서관 운영

299,175 △41,100258,075

15,000

109,000

51,200

2,875

80,000

401 시설비및부대비 1,123,895 1,534,406 △410,511

01  시설비

  ○울진읍

    ―읍남2리마을회관보수 전액감

      ㆍ실시설계비

      ㆍ시설비

1,507,889 △392,7321,115,157

262,939

0

0

0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 도시경제과
정책: 발전소주변지역지원및개발
단위: 기본지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

    ―읍남4리도수로설치(L=150M)

      ㆍ실시설계비

      ㆍ시설비

    ―울진읍주민자치센터지붕보수

      ㆍ실시설계비

      ㆍ시설비

    ―연지1리마을쉼터설치

      ㆍ실시설계비

      ㆍ시설비

    ―온양1리하수도설치(L=150M)

      ㆍ실시설계비

      ㆍ시설비

    ―온양2리농로포장(L=200M)

      ㆍ실시설계비

      ㆍ시설비

    ―호월1리도수로설치 전액감

      ㆍ실시설계비

      ㆍ시설비

    ―고성1리도수로설치(L=150M)

      ㆍ실시설계비

      ㆍ시설비

    ―읍내4리아스콘포장(L=150M)

      ㆍ실시설계비

      ㆍ시설비

    ―읍내3리마을안길포장(L=200M)

      ㆍ실시설계비

      ㆍ시설비

    ―터미널옆아스콘포장

      ㆍ실시설계비

      ㆍ시설비

    ―주민자치센터냉난방시설보강

19,805

1,784

18,021경정 18,021,000원

29,703

2,262

27,441

19,805

1,784

18,021경정 18,021,000원

19,805

1,784

18,021경정 18,021,000원

24,754

1,980

22,774

0

0

0

29,703

2,262

27,441

29,703

2,262

27,441

14,855

1,478

13,377

19,806

1,784

18,022

5,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 도시경제과
정책: 발전소주변지역지원및개발
단위: 기본지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

    ―가로등설치(10개소)

    ―아파트국기게양대 설치 및 국기보급

    ―청사냉난방시설 설치

  ○북면

    ―부구3리 남산들 암거설치공사(L=50M)

    ―상당리평지들 상고 도수로설치공사

      (L=150M)

    ―신화2리한길목 농로 포장공사(L=300M)

    ―주인3리 감나무골 보 설치공사(L=20M)

    ―하당리 세천 옹벽설치공사(L=50M)

    ―검성리 배수로 설치공사(L=150M)

    ―고목3리 집앞들 농로 포장공사(L=250M)

    ―두천1리 음달들 세월교설치공사(L=50M)

    ―주인2리 마을안길정비공사(L=200M)

    ―주인3리 옛터들 진입로 옹벽설치공사

      (L=60M)

    ―북면헬스장건물 보수공사

    ―부구1리흥부들농로포장 마무리공사

      (L=120M)

    ―소곡2리 이바골 배수로설치공사(L=60M)

    ―하당리상수도 물탱크교체및관로설치공

      사(L=500M)

    ―한발대비 암반관정 개발공사

    ―부구1리해안도로정비공사(L=200M)

    ―궁도장선수대기실 설치공사

    ―소규모시설 긴급보수비

  ○죽변면

    ―소규모주민숙원사업실시설계비

    ―죽변1리상하수도설치공사(L=80M)

    ―죽변2리안길포장 및 배수로설치공사

      (L=100M)

    ―죽변3리하수도및배수로설치공사(L=50M)

    ―죽변4리안길옹벽설치공사(L=50M)

12,000

10,300

27,700

540,218

29,698

 29,698

29,698

29,698

29,698

29,698

24,749

29,698

29,698

 29,698

29,698

 19,799

19,799

 29,698

49,493

19,799

9,901

70,000

312,000

12,000

20,000

 20,000

20,000

20,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 도시경제과
정책: 발전소주변지역지원및개발
단위: 기본지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

    ―죽변5리 안길안전난간대 설치공사

      (L=100M)

    ―후정1리농로확포장공사(L=200M)

    ―후정2리안길개설및확포장공사(L=100M)

    ―후정3리마을안길확포장 및 배수로설치

      공사(L=50M)

    ―후정4리안길포장공사(L=60M)

    ―화성1리농로확포장공사(L=200M)

    ―화성2리농로확포장공사(L=150M)

    ―화성3리마을안길확포장공사(L=150M)

    ―화성4리도수로 및 배수로설치공사

      (L=150M)

    ―봉평1리마을안길포장 및 소로보강공사

      (L=100M)

    ―봉평2리세천석축공사(L=150M)

03  시설부대비

  ○울진읍

    ―읍남2리마을회관보수 전액감

    ―읍남4리도수로설치

    ―울진읍주민자치센터지붕보수

    ―연지1리마을쉼터설치

    ―온양1리하수도설치

    ―온양2리농로포장

    ―호월1리도수로설치 전액감

    ―고성1리도수로설치

    ―읍내4리아스콘포장

    ―읍내3리마을안길포장

    ―터미널옆아스콘포장공사

  ○기본지원사업시설부대비(북면)

  ○소규모주민숙원사업 기타부대비(죽변면)

 20,000

20,000

20,000

 20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

 20,000

 20,000

20,000

26,517 △17,7798,738

2,061

0

 195  18,022,000원*1.08/100

 297  27,441,000원*1.08/100

 195  경정 18,021,000원*1.08/100

 195  경정 18,021,000원*1.08/100

24622,774,000원*1.08/100

0

 297  27,441,000원*1.08/100

 297  27,441,000원*1.08/100

 145  13,377,000원*1.08/100

194경정 194,000원

 4,782  442,777,770원*1.08/100

1,895
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 도시경제과
정책: 발전소주변지역지원및개발
단위: 기본지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

402 민간자본이전 196,000 163,000 33,000

01  민간자본보조

  ○죽변면

    ―죽변면민회관베란다샷시및버티칼설치

    ―죽변면민회관방송시설설치

    ―수산물시장간판개보수

  ○야생동물피해 예방시설(북면)

  ○연탄보일러 지원사업

    ―울진읍

    ―북면

    ―죽변면

  ○읍남2리 마을회관 보수

163,000 33,000196,000

46,000

6,000

20,000

20,000

30,000

100,000

20,000

50,000

30,000

20,000

405 자산취득비 250,000 0 250,000

01  자산및물품취득비

  ○구 소곡초등학교 부지등 매입(산촌체험마

    을조성)

0 250,000250,000

 250,000

소득증대사업 472,200 569,200 △97,000

307 민간이전 3,000 0 3,000

02  민간경상보조

  ○육묘장관리인부임(죽변면)

0 3,0003,000

3,00060,000원*50일

402 민간자본이전 469,200 556,700 △87,500

01  민간자본보조

  ○북면

    ―한우수정란이식지원사업

    ―북면고사리작목반종근구입지원사업

    ―곰치작목반시설및종근구입지원사업

    ―벼 특수농법단지 생력재배시설지원사업

    ―북면환경농업연구회우렁이구입지원사업

    ―감자작목반생산장비(수확기)지원사업

    ―나곡지구미역포장재 지원사업

    ―친환경벼재배농가 농자재(게르마늄)지

      원사업

556,700 △87,500469,200

466,200

50,000

100,000

79,200

133,500

16,000

7,300

20,000

 60,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 도시경제과
정책: 발전소주변지역지원및개발
단위: 기본지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

  ○죽변면

    ―육묘상자구입

3,000

3,0001,000원*3,000개

특별지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) 2,306,994 1,297,910 1,009,084

특별지원사업 2,306,994 1,297,910 1,009,084

307 민간이전 33,000 0 33,000

02  민간경상보조

  ○근남면문화체육센터 운영비

0 33,00033,000

33,000

401 시설비및부대비 2,273,994 1,297,910 976,084

01  시설비

  ○평해읍 공설주차장 설치사업

    ―실시설계비

    ―시설비

    ―토지매입비

  ○기성면공용주차장 조성사업

    ―토지매입비

    ―시설비

  ○죽변주민복지센터 건립

    ―실시설계비

    ―시설비

02  감리비

  ○죽변주민복지센터 센터 감리비

03  시설부대비

  ○평해읍공설주차장설치사업시설부대비

  ○기성면공용주차장설치사업시설부대비

1,297,910 918,1472,216,057

496,621

8,439

118,182

370,000

96,511

70,000

26,511

1,622,925

163,230

1,459,695

0 51,06951,069

51,069

0 6,8686,868

3,379

3,489

육영사업(발전소주변지역지원사업특별회계) 2,436,000 2,336,000 100,000

장학금지급 2,150,000 2,000,000 150,000

301 일반보상금 2,150,000 2,000,000 150,000

02  장학금및학자금

  ○중.고등학생학자금 지원

  ○대학생장학금 지원

2,000,000 150,0002,150,000

1,250,000

900,000

학교체육육성 및 특별활동지원 286,000 336,000 △50,000

307 민간이전 236,000 236,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 도시경제과
정책: 발전소주변지역지원및개발
단위: 육영사업(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

02  민간경상보조

  ○중고교 학교체육(교기)육성 등

236,000 0236,000

236,000

308 자치단체등이전 50,000 100,000 △50,000

06  교육기관에대한보조금

  ○초중고교 특별활동비 지원

100,000 △50,00050,000

50,000

민간환경감시기구 운영(발전소주변지역지원사업특별회
계)

700,000 400,000 300,000

민간환경감시기구 운영 700,000 400,000 300,000

307 민간이전 700,000 400,000 300,000

02  민간경상보조

  ○민간환경감시기구 운영

400,000 300,000700,000

700,000

예비비(발전소주변지역지원사업특별회계) 15,556,965 13,769,215 1,787,750

예비비 15,556,965 13,769,215 1,787,750

801 예비비 15,556,965 13,769,215 1,787,750

01  예비비

  ○예비비

13,769,215 1,787,75015,556,965

15,556,965경정 15,556,965,000원

과오납금등 반납(발전소주변지역지원사업특별회계) 308,000 108,000 200,000

2008년도 이자발생분 308,000 108,000 200,000

802 반환금기타 308,000 108,000 200,000

03  과오납금등

  ○과오납금등

    ―기본지원사업비 이자반납

    ―민간환경감시기구 이자반납

108,000 200,000308,000

308,000

300,000

8,000
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