

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2009년도 본예산 발전소주변지역지원사업특별회계

부서: 도시경제과

정책: 발전소주변지역지원및개발

단위: 민간융자금(발전소주변지역지원사업특별회계)

(단위:천원)

부서: 도시경제과

정책: 발전소주변지역지원 및 개발

단위: 기본지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계)

(단위: 천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
– 기본금 33,000원*10명*30일	9,900		
– 부담금 9,900,000원*10.1/1,000	100		
○ 시가지 및 해안변 정비 인부임	13,662		
– 기본금 33,000원*4명*100일	13,200		
– 부담금 13,200,000원*35/1,000	462		
201 일반운영비	79,500	45,000	34,500
01 사무관리비	79,500	45,000	34,500
○ 북면	70,000		
– 노인회관 관리운영비	7,000		
– 헬스장 관리운영비	8,000		
– 북면체육시설 관리운영비	5,000		
– 산불감시 카메라 등 시설장비 유지비	10,000		
– 마을팩스 유지비	10,000		
– 지역개발사업 추진 운영비	30,000		
○ 마을팩스 유지비(죽변면) 300,000원*15개리	4,500		
○ 울진읍	5,000		
– 불법주차 방지 시설물 제작	3,000		
– 불법주차 방지 안내판 제작	2,000		
307 민간이전	258,075	299,175	△41,100
02 민간경상보조	258,075	299,175	△41,100
○ 부구1리 마을 상수도 유지 관리(북면)	15,000		
○ 죽변수산 물시장 관리 운영	109,000		
○ 죽변체육관 시설 관리 및 운영	51,200		
○ 죽변삼미빌라 유지보수비	2,875		
○ 죽변도서관 운영	80,000		
401 시설비 및 부대비	1,123,895	1,534,406	△410,511
01 시설비	1,115,157	1,507,889	△392,732
○ 울진읍	262,939		
– 읍남2리 마을 회관 보수 전액 감	0		
· 실시설계비	0		
· 시설비	0		

부서: 도시경제과

정책: 발전소주변지역 지원 및 개발

단위: 기본지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계)

(단위:천원)

부서: 도시경제과
 정책: 발전소주변지역지원및개발
 단위: 기본지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계)

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
– 가로등설치(10개소)	12,000		
– 아파트국기계양대 설치 및 국기보급	10,300		
– 청사냉난방시설 설치	27,700		
○북면	540,218		
– 부구3리 낭산들 암거설치공사(L=50M)	29,698		
– 상당리평지들 상고 도수로설치공사 (L=150M)	29,698		
– 신화2리한길목 농로 포장공사(L=300M)	29,698		
– 주인3리 감나무골 보 설치공사(L=20M)	29,698		
– 하당리 세천 옹벽설치공사(L=50M)	29,698		
– 검성리 배수로 설치공사(L=150M)	29,698		
– 고목3리 집앞들 농로 포장공사(L=250M)	24,749		
– 두천1리 음달들 세월교설치공사(L=50M)	29,698		
– 주인2리 마을안길정비공사(L=200M)	29,698		
– 주인3리 엣터들 진입로 옹벽설치공사 (L=60M)	29,698		
– 북면헬스장건물 보수공사	29,698		
– 부구1리흥부들농로포장 마무리공사 (L=120M)	19,799		
– 소곡2리 이바골 배수로설치공사(L=60M)	19,799		
– 하당리상수도 물탱크교체및관로설치공사(L=500M)	29,698		
– 한발대비 암반관정 개발공사	49,493		
– 부구1리해안도로정비공사(L=200M)	19,799		
– 궁도장선수대기실 설치공사	9,901		
– 소규모시설 긴급보수비	70,000		
○죽변면	312,000		
– 소규모주민숙원사업실시설계비	12,000		
– 죽변1리상하수도설치공사(L=80M)	20,000		
– 죽변2리안길포장 및 배수로설치공사 (L=100M)	20,000		
– 죽변3리하수도및배수로설치공사(L=50M)	20,000		
– 죽변4리안길옹벽설치공사(L=50M)	20,000		

부서: 도시경제과

정책: 발전소주변지역지원및개발

단위: 기본지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계)

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	– 죽변5리 안길안전난간대 설치공사 (L=100M)	20,000		
	– 후정1리 농로 확포장공사 (L=200M)	20,000		
	– 후정2리 안길 개설 및 확포장공사 (L=100M)	20,000		
	– 후정3리 마을 안길 확포장 및 배수로 설치 공사 (L=50M)	20,000		
	– 후정4리 안길 포장공사 (L=60M)	20,000		
	– 화성1리 농로 확포장공사 (L=200M)	20,000		
	– 화성2리 농로 확포장공사 (L=150M)	20,000		
	– 화성3리 마을 안길 확포장공사 (L=150M)	20,000		
	– 화성4리 도수로 및 배수로 설치공사 (L=150M)	20,000		
	– 봉평1리 마을 안길 포장 및 소로 보강공사 (L=100M)	20,000		
	– 봉평2리 세천석 축공사 (L=150M)	20,000		
03 시설부대비		8,738	26,517	△ 17,779
○ 울진읍		2,061		
	– 읍남2리 마을 회관보수 전액감	0		
	– 읍남4리 도수로 설치 18,022,000원 * 1.08 / 100	195		
	– 울진읍 주민자치센터지붕보수 27,441,000원 * 1.08 / 100	297		
	– 연지1리 마을 쉼터 설치 경정 18,021,000원 * 1.08 / 100	195		
	– 온양1리 하수도 설치 경정 18,021,000원 * 1.08 / 100	195		
	– 온양2리 농로 포장 22,774,000원 * 1.08 / 100	246		
	– 호월1리 도수로 설치 전액감	0		
	– 고성1리 도수로 설치 27,441,000원 * 1.08 / 100	297		
	– 읍내4리 아스콘 포장 27,441,000원 * 1.08 / 100	297		
	– 읍내3리 마을 안길 포장 13,377,000원 * 1.08 / 100	145		
	– 터미널 옆 아스콘 포장공사 경정 194,000원	194		
○ 기본지원사업 시설부대비(북면)		442,777,770원 * 1.08 / 100	4,782	
○ 소규모 주민 숙원사업 기타부대비(죽변면)			1,895	

부서: 도시경제과
 정책: 발전소주변지역지원 및 개발
 단위: 기본지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계)

(단위: 천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
402 민간자본이전	196,000	163,000	33,000
01 민간자본보조	196,000	163,000	33,000
○죽변면	46,000		
- 죽변면민회관 베란다 샷시 및 버티칼설치	6,000		
- 죽변면민회관 방송 시설 설치	20,000		
- 수산물시장 간판 개보수	20,000		
○야생동물 피해 예방 시설(북면)	30,000		
○연탄보일러 지원사업	100,000		
- 울진읍	20,000		
- 북면	50,000		
- 죽변면	30,000		
○읍남2리 마을회관 보수	20,000		
405 자산취득비	250,000	0	250,000
01 자산 및 물품취득비	250,000	0	250,000
○구 소곡초등학교 부지등 매입(산촌체험마을 조성)	250,000		
소득증대사업	472,200	569,200	△97,000
307 민간이전	3,000	0	3,000
02 민간경상보조	3,000	0	3,000
○ 육묘장 관리인부임(죽변면) 60,000원 * 50일	3,000		
402 민간자본이전	469,200	556,700	△87,500
01 민간자본보조	469,200	556,700	△87,500
○ 북면	466,200		
- 한우수정란 이식 지원 사업	50,000		
- 북면 고사리작목 반종근 구입 지원 사업	100,000		
- 곰치작목 반시설 및 종근 구입 지원 사업	79,200		
- 벼 특수농법 단지 생력재 배설 지원 사업	133,500		
- 북면 환경농업 연구회 우렁이 구입 지원 사업	16,000		
- 감자작목 반생산장비(수확기) 지원 사업	7,300		
- 나곡지구 미역 포장재 지원 사업	20,000		
- 친환경 벼 재배 농가 농자재(개르마늄) 지원 사업	60,200		

부서: 도시경제과

정책: 발전소주변지역지원 및 개발

단위: 기본지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계)

(단위: 천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○죽변면 - 육묘상자구입 1,000원*3,000개	3,000 3,000		
특별지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계)	2,306,994	1,297,910	1,009,084
특별지원사업	2,306,994	1,297,910	1,009,084
307 민간이전	33,000	0	33,000
02 민간경상보조 ○근남면문화체육센터 운영비	33,000 33,000	0	33,000
401 시설비및부대비	2,273,994	1,297,910	976,084
01 시설비 ○평해읍 공설주차장 설치사업 - 실시설계비 - 시설비 - 토지매입비 ○기성면공용주차장 조성사업 - 토지매입비 - 시설비 ○죽변주민복지센터 건립 - 실시설계비 - 시설비 02 감리비 ○죽변주민복지센터 센터 감리비	2,216,057 496,621 8,439 118,182 370,000 96,511 70,000 26,511 1,622,925 163,230 1,459,695 51,069 51,069 6,868 3,379 3,489	1,297,910	918,147
03 시설부대비 ○평해읍공설주차장설치사업시설부대비 ○기성면공용주차장설치사업시설부대비			6,868
육영사업(발전소주변지역지원사업특별회계)	2,436,000	2,336,000	100,000
장학금지급	2,150,000	2,000,000	150,000
301 일반보상금	2,150,000	2,000,000	150,000
02 장학금및학자금 ○중.고등학생학자금 지원 ○대학생장학금 지원	2,150,000 1,250,000 900,000	2,000,000	150,000
학교체육육성 및 특별활동지원	286,000	336,000	△50,000
307 민간이전	236,000	236,000	0

부서: 도시경제과
 정책: 발전소주변지역지원 및 개발
 단위: 육영사업(발전소주변지역지원사업특별회계)

(단위: 천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
02 민간경상보조 ○중고교 학교체육(교기)육성 등	236,000 236,000	236,000	0
308 자치단체등이전	50,000	100,000	△50,000
06 교육기관에대한보조금 ○초중고교 특별활동비 지원	50,000 50,000	100,000	△50,000
민간환경감시기구 운영(발전소주변지역지원사업특별회계)	700,000	400,000	300,000
민간환경감시기구 운영	700,000	400,000	300,000
307 민간이전 02 민간경상보조 ○민간환경감시기구 운영	700,000 700,000	400,000	300,000
예비비(발전소주변지역지원사업특별회계)	15,556,965	13,769,215	1,787,750
예비비 801 예비비 01 예비비 ○예비비 경정 15,556,965,000원	15,556,965 15,556,965 15,556,965	13,769,215 13,769,215 13,769,215	1,787,750 1,787,750 1,787,750
과오납금등 반납(발전소주변지역지원사업특별회계)	308,000	108,000	200,000
2008년도 이자발생분 802 반환금기타 03 과오납금등 ○과오납금등 - 기본지원사업비 이자반납 - 민간환경감시기구 이자반납	308,000 308,000 308,000 300,000 8,000	108,000 108,000 108,000 200,000	200,000 200,000 200,000